
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:      Charla de la Ley núm. 41-08 de Función Pública                                                                                                                          Área organizadora:          Ministerio de Administración Pública - MAP                                                                                                             

Tipo: Interna          Externa Fecha: 6/7/2023          Plataforma utilizada: ZOOM                  Código de enlace a plataforma:   238686                                                                                                                                                                                                                  

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):     Gerson Rosa                                                                                                                       

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Faustino Ant. Sosa Ledesma M 001-1358678-8 Idiaf/Dpto. de 

Recursos 

Humanos 

fsosa@idiaf.gov.do X  

2 Segundo Nova Angustia M 012-0071864-9 Idiaf/Dpto. de 

Recursos 

Humanos 

snova@idiaf.gov.do X  

3 Tarsis G. Espinal F 048-0049921-4 Idiaf/Dpto. de 

Recursos 

Humanos 

tespinal@idiaf.gov.do X  

4 Kirsys Lapaix De Cedano F 012-0069437-8 Idiaf/Direcció

n 

Administrativ

a y Financiera 

klapaix@idiaf.gov.do X  

5 María Cuevas Joaquín F 031-0030296-1 Idiaf/ Dpto. 

Planificación y 

Desarrollo 

mcuevas@idiaf.gov.do X  

6 José Richard Ortiz Núñez M 001-0244099-7 Idiaf/ Dpto. 

de Difusión 

jortiz@idiaf.gov.do X  

7 José Agustín Jiménez Henríquez M 001-0122550-6 Idiaf/CENTA jjimenez@idiaf.gov.do X  

8 Ana Elizabeth Mateo Arnaut F 012-0012111-7 Idiaf/Centro 

Sur 

amateo@idiaf.gov.do X  

X                  



9 Ana Elina Uribe Pagán F 402-0041345-4 Idiaf/CENTA anauribepagan@gmail.com X  

10 Anyelina Estifanys Viloria De La Cruz F 049-0072741-5 Idiaf/CENTA aviloria@idiaf.gov.do X  

11 Arianny Lorenny Tejeda Ramírez   F 402-2666818-0 Idiaf/CENTA ariannylorenny2206@gmail.com X  

12 Delfina Del Carmen Gil Infante F 047-0062552-0 Idiaf/Centro 

Norte 

dgil@idiaf.gov.do X  

13 Gonzalo Morales M 001-1266938-7 Idiaf/Direcció

n Ejecutiva 

gmorales@idiaf.gov.do X  

14 Greiby Salvador Medina Medina M 002-0013213-2 Idiaf/CPA gmedina@idiaf.gov.do X  

15 Marilyn Hernández De La Rosa F 012-0067059-2 Idiaf/Centro 

Sur 

mhernandez@idiaf.gov.do X  

16 Rosa Estela Matos Vicente F 017-0025633-0 Idiaf/Centro 

Sur 

rmatos@idiaf.gov.do X  

17 Ana Lidia Pérez Pérez F 018-0032126-5 Idiaf/Dpto. de 

Contabilidad 

aperezp@idiaf.gov.do X  

18 María Cristina Montero Vargas F 01-20122229-4 Idiaf/Dpto. de 

Contabilidad 

mmontero@Idiaf.gov.do X  

19 Wendoly Juliette Fernández Calderón F 402-2537979-7 Idiaf/CPA wendolyjuliette96@gmail.com X  

20 Fausto Ant. De Castro Rodríguez M 057-0000451-7 Idiaf/CPA fcastro@idiaf.gov.do X  

21 Odalis Alt. Henríquez Morales F 001-1110501-1 Idiaf/División 

de Compras y 

Contratacione

s 

ohenriquez@idiaf.gov.do X  

22 Rodys Elizabeth Colón F 012-0004588-6 Idiaf/CENTA rcolon@idiaf.gov.do X  

23 Xiomara Alt. Cayetano Belén F 001-1546345-7 Idiaf/CENTA xcayetano@idiaf.gov.do X  

24 Danna Maribel De La Rosa Paniagua F 001-1045758-7 Idiaf/CENTA ddelarosa@idiaf.gov.do X  

25 Graciela Antonia Godoy Mañaná F 001-0126355-6 Idiaf/Centro 

Sur 

ggodoy@idiaf.gov.do X  

26 Juan Ramón Cedano Mateo M 012-0005337-7 Idiaf/Centro 

Sur 

jrcedanomateo@gmail.com X  



27 Selva María Frías Polanco F 118-0014220-7 Idiaf/CENTA selva.polanco@gmail.com X  

28 Santa Céspedes Figuereo F 010-0043533-7 Idiaf/CENTA scespedy@idiaf.gov.do X  

29 Bernardo Mateo Suero M 012-0100175-5 Idiaf/Centro 

Sur 

bmateo@idiaf.gov.do X  

30 Carmen Vargas Victoriano F 050-0019855-5 Idiaf/Centro 

Norte 

c_victoriano@hotmail.com X  

31 Damaris Del Carmen Arias Valerio F 047-0129405-2 Idiaf/Centro 

Norte 

darias@idiaf.gov.do X  

32 Diógenes Castillo Berroa M 001-1475902-0 Idiaf/CPA diogenesaqua@gmail.com X  

33 María Casilda Fragoso Valenzuela F 012-0071950-6 Idiaf/Centro 

Sur 

mfragoso@idiaf.gov.do X  

34 Leanmy Mayelin Núñez Michel F 402-2234547-8 Idiaf/ Dpto. 

de Difusión 

lnunez@idiaf.gov.do X  

35 Jesús Manuel Rodríguez Alcántara M 002-0000436-4 Idiaf/Dpto. de 

Contabilidad 

jrodriguez@idiaf.gov.do X  

36 Alejandro Pujols Marte M 048-0067674-6 Idiaf/Centro 

Norte 

apujols@idiaf.gov.do X  

37 Ana Argelia Taveras Ferreiras F 056-0069282-5 Idiaf/Centro 

Norte 

anatf19@gmail.com X  

38 Gregorio García Lagombra M 001-0060475-0 Idiaf/CPA glagombra@gmail.com X  

39 José Ramón Mercedes Ureña M 031-0212944-6 Idiaf/Centro 

Norte 

jmercedes@idiaf.gov.do X  

40 Joenni Rafaelina Tejada Díaz F 047-0198702-8 Idiaf/Centro 

Norte 

jtejada@idiaf.gov.do X  

41 Fátima Patricia Rodríguez Camacho F 031-0394847-1 Idiaf/CPA patriciarodriguez0215@gmail.com X  

42 César Augusto Martínez Mateo M 040-0007187-0 Idiaf/Centro 

Norte 

cesariniplrum@gmail.com X  

43 Malenni Elcy Cortorreal Báez F 066-0015548-2 Idiaf/CPA mcortorreal@idiaf.gov.do X  

44 Ewddy Nery Pérez Carrera F 044-0024434-1 Idiaf/Centro 

Norte 

neris_1989@hotmail.com X  

45 José Alfredo Choque López M 402-2088420-5 Idiaf/CPA jchoque@idiaf.gov.do X  



 


